
KATALOG

lokální výrobci české značky vánoční balíčky eko inspiraceeko inspirace lokální výrobci

tady a teď
vánocefiremní

eko inspirace

vánoční

ověřen eventem



měli jsme 
vánoční event 

Protože nás baví se s vámi setkávat,
neformálně rozebírat firemní merch,
představovat novinky a víme, že náš 
jarní event se vám líbil, sešli jsme se
znovu a tentokrát probrali firemní
Vánoce. 

Zjistěte, o co jste přišli, nebo si
připomeňte, co jste s námi zažili 
v katalogu, který jsme sestavili společně.

VYBRALI JSME Z NĚJ PRO VÁS TO NEJLEPŠÍ



lokální značky
pop-up store a jeho využití na Vánoce
sezónní produktové novinky
vánoční balíčky bez starostí
náš 360° servis

OBSAH KATALOGU

Mrkněte se na to, co letos ovládne firemní
Vánoce a nechte zbytek na nás.

na eventu jsme představili



pozvali jsme naše lokální partnery



Co ukrývá QR kód na
čokoládách?

Co ukrývá QR kód na
čepicích?

Co ukrýval QR kód na
visačkách?

rozdávali jsme vánoční dárky online
VYUŽILI JSME SÍLU QR KÓDŮ A NAŠEHO POP-UP STORU

Digitální čepice a čokoládové
PFko s QR kódy  a překvapením

Visačky s informačním
rozcestníkem pro návštěvníky

https://linktr.ee/bontonfilm
https://linktr.ee/bontonfilm
https://linktr.ee/bfpromotions
https://linktr.ee/bfpromotions
http://www.linktr.ee/bfp_vanoce_event
http://www.linktr.ee/bfp_vanoce_event


představili jsme POP-UP STORE řešení
Jednoduchá online platforma vytvořená do 48 hodin
ideální pro rychlý sběr dat (výrobu firemního textilu)

nebo rozesílku vánočních dárků dle preference
zákazníka nebo zaměstnance.

ideální pro jednorázový sběr dat
až 10 položek v obchodě
nákup 1:1 / 1 produkt pro 1 zákazníka
jednoduchý nákupní košík 

POP-UP STORE BASIC

5 000 Kč / měsíc

možnost implementace logiky
košíku
nastavitelná hodnota nákupu pro
různé skupiny nebo jednotlivce
automatická rozesílka
přihlašovacích údajů
až 20 položek

POP-UP STORE PLUS

10 000 Kč / měsíc

CHCI VĚDĚT VÍCE!

mailto:info@bfpromotions.cz


360° full service na míru
Brand styling 

 konzultace

grafické práce
a design

výroba reklamních
předmětů i tiskovin

vytvoření a provoz
e-shopové platformy

globální distribuce,
skladování 

a logistika v EU a USA 



vánoční katalog novinek 



top 6 produktů, které zaujaly na eventu nejvíce

čokoládová PF

čepice upcycling české svíčky

kvalitní textil ST/STčeské designové sklo



PFko, 70g tabulka čokolády 175 Kč

PFko, 130g pralinky 280 Kč

Mandle v čokoládě v papírové krabičce 150g 200 Kč

Dřevěná krabička s gravírem a pralinkami 100g 249 Kč

Ověřené receptury, nejlepší čokoládové
boby a vlastní poctivá výroba v Čechách, 
to je čokoláda s oceněním Great Taste. 

Tabulky, pralinky i mandle a sušené ovoce 
v čokoládě.

Ceny jsou včetně plnobarevného potisku
papírového obalu.
Případně vč. laserového gravírování - 1 pozice.
Všechny ceny jsou uvedeny za objednávku 100 ks.

VÝBĚR NEJOBLÍBENĚJŠÍCH VARIANT
Pražská čokoláda

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/


REFERENCE BONTONFILM - ORIGINÁLNÍ DÁREK 2v1
Čokoládová PFka

Co ukývá QR kód na
čokoládách?

ZJISTIT VÍCE

Tato PFka vznikla v naší divizi
Promotions, jako vánoční dárky pro
naše partnery v rámci celé skupiny
Bontonfilm, ve spolupráci s mladou

umělkyní Barborou Bočkovou. 

https://linktr.ee/bontonfilm
https://linktr.ee/bontonfilm
https://www.bfpromotions.cz/blog/detail/event-report-firemni-vanoce-tady-a-ted,-to-nejzajimavejsi-online/
https://www.bfpromotions.cz/blog/detail/event-report-firemni-vanoce-tady-a-ted,-to-nejzajimavejsi-online/


Upcyklované pivní sklo v dárkové krabičce 215 Kč

Svíčka velká 300 ml 
/ černá, bílá sklo / + dřevěný knot 286 Kč

Skleněná svíčka malá 90 Kč

Carbonová kostka + dřevěný knot 85 Kč

Z přírodního vosku vyráběné svíčky v české
firmě s tradicí už od roku 1989. Stále kopírující
aktuální trendy, kvalitní svíčky v různých
velikostech a vůních.

VÝBĚR NEJOBLÍBENĚJŠÍCH VARIANT
České svíčky 

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Ceny včetně papírové samolepky s vlastní grafikou. 
Ceny bez balení, pokud není uvedeno jinak. 
Balení od výrobce - bez balení, papírová krabička nebo tubus. 
Všechny ceny jsou uvedeny za objednávku 100 ks.

http://www.bfpromotions.cz/


Produktová varianta orientační cena

psaníčko / kosmetická taška 370 Kč  / ks

taška s uchem 430 Kč  / ks

batoh 550 Kč / ks

Upcycling vnímáme jako budoucnost 
a přirozenou část cyklu reklamních předmětů
a firemního merche.

Věděli jste, že umíme znovu využít PVC
bannery z veletrhů nebo jiných eventů 
a jednorázových akcí? Naučili jsme se je
přešívat na tašky, batohy a pouzdra. 

Upcycling
VÝBĚR VARIANT

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/


Produktová varianta cena bez potisku

tričko CREATOR 150 Kč / ks

mikina s kapucí DRUMMER 485 Kč / ks

mikina bez kapuce CHANGER 570 Kč / ks

čepice RIB BEANIE 195 Kč / ks 

softchel bunda NAVIGATOR 1 500 Kč / ks

vesta CLIMBER 1 050 Kč / ks

Stanley/Stella
VÝBĚR OBLÍBENÝCH VARIANT

Spojili jsme se s evropským brandem
Stanley/Stella, protože nám záleží na tom,
jak vznikají a odkud pochází předměty z
naší nabídky a chceme pro vás to nejlepší.

Oblečte svůj tým do příjemného a kvalitního
firemního textilu.

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/


Produktová varianta orientační cena

Různé tvary sklenic 
I. Kategorie cca 320 Kč  / ks

Skleněná kolekce DUNES
II. Kategorie cca 935 Kč  / ks

Váza Long DUNES cca 3 699 Kč / ks

I. kategorie

I. kategorie

III. kategorie

II. kategorieIII. kategorie

České designové sklo
VÝBĚR VARIANT

Různé tvary sklenic I. kategorie vyráběných v
ČR. Úprava barvením, pískováním, apod.
Konkrétní produkt a povrchovou úpravu
vybereme na míru požadavkům klienta.

Ručně foukaná kolekce II. kategorie byla
vyrobena v českých sklárnách za použití
speciálního výrobního postupu, díky němuž je
vnitřní reliéf každého kusu jedinečný
III. kategorie je na přání klienta.

Vše je výroba na míru. Všechny jsou uvedené
za objednávku 100 ks. 

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní

České ponožky

www.bfpromotions.czCenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

v Čechách vyráběné kvalitní ponožky z ověřených materiálů
možnost vlastní grafiky – vyplétání

k dostání ve velikostech dámská (37-38), (39-41), pánská (42- 44), (45-47)
možnost etikety ve vlastním designu
náš bestseller

minimální počet kusů nad 100 ks

standartní balení je po 5 párech igelitovým páskem
můžeme i balit jednotlivě do celofánových sáčků s příplatkem +5 kč/ks

Typ ponožek Cena za 100 ks Cena za 150 ks 

Klasické s papírovou etiketou 110 Kč/ks 100 Kč/ks

Froté a polofroté s papírovou
etiketou 115 Kč/ks 105 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks

1 barva / 1 pozice 185 Kč/ks 156 Kč/ks

taška z recyklovaného plátna Impact AWARE™  je dokonalým způsobem,
jak nosit své nezbytnosti, ať jste kdekoli
s indikátorem AWARE™, který ověřuje skutečné použití recyklovaných
materiálů

každá taška ušetří 902 litrů vody
2 % z výtěžku každého prodaného produktu Impact bude věnováno
Water.org

gramáž: 285 g/m2
složení: 70% recyklovaná bavlna, 30% recyklovaný polyester
rozměr: 40 x 6 x 37 cm

Cenová nabídka platí 7 dní

IMPACT tote bag 285g

www.bfpromotions.czCenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

IMPACT tote bag 285g + polyester

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

nebarvená recyklovaná plátěná taška Impact AWARE™

tato prostorná taška poskytuje dostatek prostoru pro všechny vaše
každodenní potřeby
recyklované plátno je nebarvené a používá se v surové formě, bez chemikálií
z barvení nebo bělení

s indikátorem AWARE™, který ověřuje skutečné použití recyklovaných
materiálů
každá taška ušetří 1030 litrů vody a 2 % z výtěžku každého prodaného
produktu Impact bude věnováno Water.org

složení: 70% recyklovaná bavlna, 30% recyklovaný polyester
gramáž: 285 g/m2
rozměr: 40 x 6 x 37 cm

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 160 Kč/ks 135 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Způsob potisku Cena za kus

bez brandingu 3 260 Kč/ks

Deky české výroby vlna

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

nepřekonatelná klasika a jednoduchost
režná deka je ze 100% nebarvené ovčí vlny
česká výroba
dodržujeme prověřené postupy a snažíme se dělat ty nejlepší 100% vlněné
deky, co jenom dokážeme
za každou dekou je obrovské množství ruční práce a výroby na pomalých
historických strojích které dávají tkanině unikátní punc poctivého produktu
tato deka vám tak jistě bude věrným společníkem po dlouhá léta

vyrobená z 30 % vlny a 70 % akrylu
rozměr: 0,5 x 130 x 170 cm
gramáž: 220 Gms

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 1 950 Kč/ks 1 860 Kč/ks

Deka ze směsi vlny Vinga Saletto

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

zabalte se do naší měkké přikrývky ze směsi vlny, která je navržena tak, aby
vás zahřála
díky své kartáčované struktuře získává tato přikrývka klasický, nadýchaný
tvar a dodává dotek pohodlí každému obytnému prostoru
vlna použitá v naší dece je bez mulesingu, což zajišťuje humánní a etický
zdroj

vyrobená z 30 % vlny a 70 % akrylu
rozměr: 0,5 x 130 x 170 cm
gramáž: 220 Gms

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

Výšivka / 1 barva 850 Kč/ks 790 Kč/ks

Deka VINGA Verso

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

krásná deka s jemným geometrickým vzorem
vyrobeno ze syntetického materiálu, který se snadno udržuje v čistotě, aniž by
došlo ke snížení kvality 
tkanina je navržena tak, aby napodobovala vlněná vlákna pro větší pohodlí 
vyrobeno podle Oeko-tex standard 100

rozměr: 0,5 x 130 x 170 cm
gramáž: 220 Gms

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 175 Kč/ks 155 Kč/ks

kamenný papírový zápisník Impact collection je vyroben z papíru bez stromů
kamenný papír se skládá převážně z minerálního prášku (80 %) spojeného s
(20 %) netoxického HDPE (čistý plast)
při výrobě se používá nulová voda nebo bělidlo, což je případ výroby
tradičního papíru z buničiny
tradiční papír z dřevité buničiny spotřebuje přibližně 2770 litrů vody a
přibližně 18 stromů

zápisník formátu A5 
60 listů/120 stran bílého linkovaného kamenného papíru gramáže 58 g/m2
se zaměřením na vodu budou 2 % z výtěžku každého prodaného produktu
Impact věnována Water.org

rozměr: 1,1 x 14,1 x 21,1 cm

Cenová nabídka platí 7 dní

Zápisník z kamene měkká vazba

www.bfpromotions.czCenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 155 Kč/ks 132 Kč/ks

hrnek má glazované tělo a přírodní vypalovaný základ
díky přirozeným odchylkám v hlíně použité na stavbu je každý
hrnek jedinečný

kapacita: 360 ml
dodává se v kraftové dárkové krabičce
rozměr: 8,8 x 8,8 cm

Cenová nabídka platí 7 dní

Glazovaný keramický hrnek

www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/


Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 366 Kč/ks 340 Kč/ks

tento hrnek má konstrukci z recyklované nerezové oceli s
vakuovou izolací
udrží nápoje teplé až 3 hodiny nebo studené až 6 hodin
víko s funkcí posuvného otevírání zabrání rozlití

vyrobeno z recyklovaných materiálů certifikovaných podle RCS
certifikace RCS zajišťuje kompletně certifikovaný dodavatelský
řetězec recyklovaných materiálů
celkový recyklovaný obsah: 76 % na základě celkové hmotnosti
položky

bez BPA
kapacita: 360ml
včetně kraftového obalu s certifikací FSC®
rozměr: 12,4 x 8 cm

Cenová nabídka platí 7 dní

Recyklovaný nerezový pohárek

www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní

 Circular&Co Recycled Coffee

www.bfpromotions.cz

dvoustěnný, kulatý opakovaně použitelný hrnek na cesty
vnější izolační vrstva je vyrobena z recyklovaných jednorázových
papírových kávových kelímků
s vnitřní stranou a víkem z PP
víčko je navrženo s patentovanou 360stupňovou technologií a lze
jej otevřít a zavřít jednou rukou jedním kliknutím
bezpečný pro potraviny
bez BPA a melaminu a 100% recyklovatelný

objem: 227 ml
hmotnost: 183 g 

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 555 Kč/ks 505 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/


lahev je vyrobena z dvoustěnné měděné vakuově izolované nerezové
oceli 18/8
láhev je ideální pro dlouhodobé uchovávání nápojů za studena nebo za
tepla
100% nepropustný, neobsahuje BPA a je testován a schválen podle
německé legislativy o bezpečnosti potravin

nedoporučuje se mýt v myčce
dodává se v dárkové krabičce z recyklované lepenky

materiál: Nerezová ocel a PP plast
rozměry: 21,25 x 6,8 cm
hmotnost: 242 g
objem: 500 ml

Cenová nabídka platí 7 dní

Měděná lahev s vakuovou izolací

www.bfpromotions.czCenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 350 Kč/ks 335 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní

Nerezová vakuová láhev Impact

www.bfpromotions.czCenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

nerezová vakuová láhev Impact RCS s dvojitou stěnou je ideální pro
celodenní hydrataci 
vyrobeno z odolné recyklované nerezové oceli
udrží váš nápoj teplý až 5 hodin nebo studený až 15 hodin

vyrobeno z recyklovaných materiálů certifikovaných podle RCS (Recycled
Claim Standard)
certifikace RCS zajišťuje kompletně certifikovaný dodavatelský řetězec
recyklovaných materiálů
celkový recyklovaný obsah: 80 % na základě celkové hmotnosti položky
bez BPA
včetně kraftového obalu s certifikací FSC®

rozměry: 22,5 x 7,4 cm
objem: 500 ml

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks 

1 pozice / 1 barva 370 Kč/ks 340 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks

1 barva / 1 pozice 380 Kč/ks 355 Kč/ks

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Dřevěná vakuová láhev z nerezové oceli

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

nerezová vakuová láhev Wood RCS s dvojitou stěnou je ideální pro
celodenní hydrataci 
vyrobeno z odolné recyklované nerezové oceli s víkem z akáciového
dřeva
udrží váš nápoj teplý až 5 hodin nebo studený až 15 hodin
vyrobeno z recyklovaných materiálů certifikovaných podle RCS (Recycled
Claim Standard)
certifikace RCS zajišťuje kompletně certifikovaný dodavatelský řetězec
recyklovaných materiálů
celkový recyklovaný obsah: 88 % na základě celkové hmotnosti položky
bez BPA
včetně kraftového balení

rozměry: 22,5 x 7,4 cm
objem: 500 ml

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks

Gravír 415 Kč/ks 385 Kč/ks

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Termoska VINGA Mace

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

technologie vakuové izolace s dvojitými stěnami z mědi
uchovává teplotu, chuť a nutriční hodnotu nápoje uvnitř termosky
s vnějším pláštěm z nerezové oceli a vnitřkem 18/8 má tato termoska
dlouhou životnost
spolehlivý uzávěr proti kapání s nepropustným silikonovým těsněním

rozměry: 28 x 8,5 x 8,5 cm
objem: 750 ml

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks

1 barva / 1 pozice 270 Kč/ks 245 Kč/ks

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Balti RCS recyklovaná pet láhev

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

lehká plastová lahev ze které jde snadno pít pouze s jednou rukou
speciálně navržená pro studené nápoje
horní tlačítko umožňuje snadné použití na cestách

tento předmět je vyroben z recyklovaného PET a má celkem 63 %
recyklovaného obsahu na základě její celkové hmotnosti
tato stylová lahev je určena pouze pro ruční mytí a je vhodná výhradně
pro studené nápoje
včetně kraftového obalu s certifikací FSC®

rozměry: 22,1 x 7,2 cm
objem: 600 ml

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Avira Atik Recyklovaná PET láhev

leakproof láhev na vodu
šroubovací víčko se smooth touch povrchem a tělo v odpovídající barvě
pouze pro studenou vodu

objem: 500 ml
rozměry: 20,3 x 7 cm

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks

1 barva / 1 pozice 255 Kč/ks 231 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Láhev na vodu VINGA Tritan

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

láhev na vodu vyrobená z tritanového plastu
poutko na víku umožňuje snadné zavěšení na cvičební stroj a ideální tvar
umožňuje, aby se vešel do většiny držáků na poháry
láhev se snadno čistí
bez BPA

objem: 600 ml
rozměry: 23,5 x 6,5 cm

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks

1 barva / 1 pozice 180 Kč/ks 160 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Rychleschnoucí ručník

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

rychleschnoucí s vynikající savostí
extra tenký s antibakteriálními účinky
materiál 80% Polyester, 20% Polyamid, gramáž 200 g/m2
možné rozměry 30 x 50cm, 50 x 100 cm, 70×140 cm
na výběr 9 barevných provedení
ručník má praktické gumové poutko

MICROTECH ručník z mikrovlákna ideální na sport nebo cestování
česká výroba

Způsob potisku Velikost Cena za 100 ks

hot stamping / 70 x 140 cm do 15x10 cm 250 Kč/ks

horká ražba / 70 x 140 cm do 20x15 cm 265 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Osuška Ukiyo Sakura 

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

tyto velké udržitelné osušky ideální pro domácí wellness jsou nádherně silné,
hedvábné a super jemné k vaší pokožce
luxusní ručníky Ukiyo jsou ultra měkké, rychleschnoucí a nabízejí skvělou
savost

tento ručník obsahuje 30 % recyklované bavlny a je super měkký a hedvábný
na dotek
s indikátorem AWARE™, který potvrzuje skutečné použití recyklované bavlny
každý ručník ušetří 1453,1 litrů vody
2 % z výtěžku každého prodaného produktu Impact bude věnováno
Water.org.

lze prát v pračce
vyrobeno v Portugalsku
hmotnost: 500 gsm
rozměr: 70x140cm

Způsob potisku Cena za 50 ks Cena za 100 ks

Výšivka / 1 pozice 540 Kč/ks 490 Kč/ks

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

Karetní hra “Dobble”

rodinná postřehová hra.
vlastní motivy a individuální grafika.
plechová krabička s vlastním potiskem víka
efektivní propagace vašich služeb nebo produktů
karty oboustranný tisk, laminace, karta o velikosti 8 cm
návod s několika druhy her - spojeno kovovým nýtkem
celkem 31 karet
možnost kulatých i čtvercových karet vč. balení

Způsob potisku Cena za 100 ks Cena za 300 ks Cena za 500 ks

Vlastní design v
papírová
krabička

353 Kč/ks 260 Kč/ks 144 Kč/ks

Vlastní design v 
plechové
krabičce

279 Kč/ks 260 Kč/ks 224 Kč/ks

Cenová nabídka platí 7 dní www.bfpromotions.cz

http://www.bfpromotions.cz/
http://www.bfpromotions.cz/


Cenová nabídka platí 7 dní

NAPSAT O NABÍDKU

Eko elektronika? Máme!

Líbila by se vám jako vánoční dárek?

mailto:info@bfpromotions.cz


vánoční
balíčky



vánoční balíčky bez starostí

Vytvořili jsme pro vás variabilní vánoční balíčky, které kombinují
lokální výrobky a praktické dárky. Jsou zabalené v udržitelném

balení, které se dá různě brandovat a upravovat. 

Vybírejte z hotových balíčků nebo si nechte poradit s výběrem
na míru pro vaše partnery i zaměstnance.

Nechte to celé na nás, včetně balení, kompletace i rozesílky. 

LOKÁLNÍ VÝBĚR
A KOMPLETACE

KVALITNÍ A  
RECYKLOVANÉ PRODUKTY

LOKÁLNÍ A KVALITNÍ DÁRKY 

DOKONALÉ A
HOTOVÉ BALENÍ

CENOVĚ
VARIABILNÍ



Vyberte si z předem
sestavených balíčků.

Nebo si nechte nakombinovat
balíček na míru.



Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků
(MOQ 50 ks) Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací  260 Kč/ks 260 Kč/ks

prskavky 10 ks 28 cm 
využitelná zejména pro svatební fotografování, oslavu nového roku i Vánoční oslavy

klasická voňavá vánoční atmosféra 
purpura je aromatická směs koření, dřevěných smolných pilin nebo třísek a vonných bylin
františky mají velmi jemnou a typicky vánoční vůni, která v nás dokáže znovu vykouzlit tu krásnou
atmosféru

Prskavky: 

Purpura a františky: 

Vůně Vánoc
PURPURA SADA 2

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku  rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace 
základní branding produktů:

prskavky ve vlastním designu
purpura a františky s etiketou ve vlastním designu

Cena zahrnuje 

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků
(Min  50 ks) Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací  450 Kč/ks  450 Kč/ks

klasická voňavá vánoční atmosféra
purpura je aromatická směs koření, dřevěných smolných pilin nebo třísek a vonných bylin
františky mají velmi jemnou a typicky vánoční vůni, která v nás dokáže znovu vykouzlit tu krásnou
atmosféru

odlévací nerezová pánvička s držadlem
6 ks olověných mincí
návod k použití a výklad významu symbolů

Purpura a františky:

Sada odlévání vánočního olova:

Vánoční přání
PURPURA SADA 1

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů:

purpura a františky s etiketou ve vlastním designu

Cena zahrnuje 

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.



mandle v čokoládě balené v okrasném balení s mašlí (50g), bez vlastní etikety
vyrobeno v České republice
4 druhy (pro přesnější informace kontaktujte obchodního zástupce)

jedinečná chuť výběrové kávy Brazil, kde ucítíte jemnou chuť lískových oříšků a čokolády
100% Arabica (káva pražená na espresso), sklizen 2022
množství 100 g, bez vlastní etikety 

keramický stohovatelný hrnek, vhodný do myčky
kapacita 180 ml, možnost 6 barev

Mandle v čokoládě:

Káva:

Hrnek:

Kávový balíček
KÁVA, HRNÍČEK A OVOCE V ČOKOLÁDĚ

Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků
(MOQ 50 ks) Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací  451 Kč/ks  430Kč/ks

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace

hrnek - 1 barva / 1 pozice

Cena zahrnuje 

základní branding produktů 

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



jemné ovocné destiláty z rodinného českého lihovaru
vyrobeno alkoholovým kvašením a destilací a naředěno měkkou vodou z Třeboňské pánve
0,2 l , 47%

Kalifornské mandle a nejlepší čokoládové boby a vlastní poctivá výroba v Čechách 
mléčná čokoláda a cejlonská skořice
s oceněním Great Taste
nabízíme i tabulky, pralinky i mandle a sušené ovoce v čokoládě

Pálenky:

Mandle v čokoládě:

Ostrý balíček
PÁLENKA A ČOKOLÁDA

Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací 580  Kč/ks 557 Kč/ks

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů

obal čokolády ve vlastním designu

Cena zahrnuje 

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



směs bylin a koření v ovocném destilátu, bez vlastní etikety
ředěn měkkou demineralizovanou vodou ze 102 metrů hlubokého vrtu u Třeboňské pánve 
vhodný jako aperitiv i digestiv s obsahem alkoholu ideálních 28% a cca 140 g cukru na litr

70g čokoládová tabulka a papírový obal s listem 
mléčná nebo hořká
maliny, pistácie a chrpa

Bylinný likér Karllikor 0,2 l: 

PF čokoláda:

Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací a
komplimentkou 505 Kč/ks 485 Kč/ks

Unisex balíček
LIKÉR, PF ČOKOLÁDA

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů 

obal čokolády ve vlastním designu 

Cena zahrnuje 

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací 
a komlimentkou 735 Kč/ks 675 Kč/ks

Zimní balíček 

nepropustná vakuová lahev, vyrobená z nerezové oceli
udrží až 5 hodin nápoje teplé a studené 15 hodin
500 ml, bez BPA, více barev

vyrobena z recyklovaných materiálů s technologií AWARE, díky které se šetří při její výrobě
až 5 litrů vody
univerzální velikost, více barev
základní branding výšivky

Termolahev s bambusovým víčkem Clima:

Čepice IMPACT: 

ČEPICE A LÁHEV

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů 

Lahev - 1 barva / 1 pozice 
Čepice -  základní výšivka

Cena zahrnuje 

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací 
a komplimentkou 785 Kč/ks 760Kč/ks

VIP balíček

velký A5, 192 linkovaných stran
tvrdá vazba s gumičkou na zavírání a fixem na stuhu, vnitřní kapsa
více barev

0,75 l, suché, italské prosecco
na výběr ze 4 různých variant
bez možnosti vlastní etikety

Zápisník MOLESKINE:

Prosecco Montelvini:

PROCESCCO A MOLESKINE

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů -

Moleskine - plnobarevný potisk max 10cm2

Cena zahrnuje 

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!



Zimní must have

vakuově izolovaná lahev z nerezové oceli 500 ml
udrží nápoje teplé 5 hodin a studené až 15 hodin, vejde se do většiny držáků nápojů
možnost více barevných variant

dvouvrstvá pletená čepice s univerzální velikostí z recyklované bavlny
certifikovaný materiál a výroba FairTrade a GOts - každá čepice ušetří při výrobě až 5,5 litrů vody
výběr více barev

palmová svíčka tvaru hranolu o velikosti 5 x 5 x 5 cm, bez vlastní etikety
různé barvy a vůně

Termolahev nerezová dvoubarevná:

Čepice dvouvrstvá Impact:

Svíčka Hranol:

ČEPICE, LÁHEV A SVÍČKA

Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací 
a komplimentkou 745 Kč/ks   685 Kč/ks

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů! kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha

komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů 

Lahev - 1 barva / 1 pozice 
Čepice -  základní výšivka

Cena zahrnuje 

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



Svíčkový balíček

nápoje udrží studené až 15 hodin a teplé až 5 hodin, 450 ml
láhev je vyrobena z nerezové oceli
šikovné gumové očko pro jednodušší nošení 

skládací čepice pro lehký vzhled a pohodlný pocit
použití udržitelných textilních materiálů
tato čepice ušetřila při výrobě 5 litrů vody, univerzální velikost s možností až 6 barev

sklo typu whisky 90ml s dřevěným knotem (3x 65g), bez vlastní etikety
různé možnosti vůní

Termolahev VINGA Lean:

Čepice Impact:

Svíčka typu whisky:

ČEPICE, LÁHEV A SVÍČKY

Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací 
a komplimentkou 881 Kč/ks  822 Kč/ks

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku ve vlastním designu rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů  -  Lahev 1 barva / 1 pozice, Čepice - základní výšivka

Cena zahrnuje 

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.



hrnek z nerezové oceli  s dlouhou životností 
kapacita 350 ml
možnost 5 barev

ověřené receptury, nejlepší čokoládové boby a vlastní poctivá výroba v Čechách 
čokoláda i pralinky v originálním balení s možností plnobarevné grafiky
130g pralinky hořká a mléčná čokoláda 12 ks

mix vánoční čajové směsi, bez vlastní etikety
vyrobeno v Čechách

Hrneček Classic camp :

Čokoládové PFko s pralinkami:

Čaj:

Čajový balíček
PF ČOKOLÁDA, HRNÍČEK A ČAJ

Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací 817 Kč/ks 795 Kč/ks

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů 

Hrnek - 1 barva / 1 pozice 
Obal čokolády ve vlastním designu

Cena zahrnuje 

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



od 240 ks vlastní grafikou na přebalu
250 ml

70g čokoládová tabulka a papírový obal s listem 
mléčná nebo hořká, maliny, pistácie a chrpa
nejlepší čokoládové boby a vlastní poctivá výroba v Čechách 
s oceněním Great Taste
tabulky, pralinky i mandle a sušené ovoce v čokoládě

ručně vyrobené ovocné čaje v Čechách 100g , bez vlastní etikety
neobsahuje umělá aromata a vše je balené v ekologických obalech

Svařák v plechu:

Čokoláda:

Bylinka čaj:

Způsob potisku Cena za 50 ks balíčků Cena za 100 ks balíčků

cena s kompletací 518 Kč/ks 496 Kč/ks

Svařákový balíček
ČAJ, SVAŘÁK A ČOKOLÁDA 

potřebujete
nižší cenu? 

upravíme
kombinaci
produktů!

kompletaci a manipulaci (balení, nabalení, vybalení), sizzle pack, vč. stuhy do ucha
komplimentku rozměr A6, 250g, KM, 4/4 vč. laminace
základní branding produktů 

obal čokolády ve vlastním designu 

Cena zahrnuje 

Nevyhovuje vám nějaký produkt? Můžeme jej nahradit alternativou
v jiném designu nebo jiným produktem.

Uvedené ceny jsou orientační bez DPH a mohou se lišit v
závislosti  na typu zboží, počtu kusů, typu brandingu a
dostupnosti zboží.



Jídelní balíčky
vám pomůžeme sestavit

na přání.

V42

V73

V46 V01 V21

V50

V22

V35

V43

mailto:info@bfpromotions.cz


balení & branding
NAJDEME PRO VÁS TU NEJLEPŠÍ KOMBINACI



krabice jako taška
originální a udržitelné balení 2v1
krabice slouží jako dárkové balení, ale i taška
z recyklovaného materiálu
přírodní design
nabízí mnoho způsobů brandingu

různé velikosti
s výřezem nebo bez

UDRŽITELNÉ BALENÍ



možnosti brandingu

Brandovaná
mašle.

Krabice s
uchem a

mašlí.

Komplimentky
a tiskoviny 
s potiskem.

Plnobarevný
rukáv.

VYLADĚNO DO DETAILU

Jednobarevný
potisk krabice.

min. 100 ks

min. 30 ks

min. 50 ks

min. 50 ks min. 30 ks



reference a case study



D
ig

itální řešení

https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/




D
ig

itální řešení

https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/




D
ig

itální řešení

https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/




D
ig

itální řešení

https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/


D
ig

itální řešení

https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/




D
ig

itální řešení

https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/
https://www.bfpromotions.cz/firemni-eshopy-s-podnikovym-merchandisingem/


na eventu zazářil náš

#dreamteam

Těšíme se příště!



info@bfpromotions.cz www.bfpromotions.cz

mailto:info@bfpromotions.cz
http://www.bfpromotions.cz/

